
PREFEITURA MUNj^P^D^ACA

Rubrica: '

BAI-MA

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-45/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-45/2021. CHAMADA PÚBLICA n.” 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e PAULO
DA CONCEIÇÃO SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.983,40 (dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais e

quarenta centavos).
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e o CONTRATADO o Sr. PAULO DA CONCEIÇÃO SILVA - Produtor.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

.  P / 0^ /2021
Em

Nome:

rPRÉFEITÜR'Á:í

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone <99;i 3621-0533 ® 1 ® J oo



Página 10

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-43/2021

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação; 31/03/2021

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Podor Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-43/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e NEUDO

DE SOUSA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de

Bacabal-MA. VALOR: RS 19.974,97 (dezenove mil e

novecentos e setenta e quatro reais e noventa e sete

centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. NEUDO DE SOUSA - Produtor.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o

CONTRATADO o Sr. PAULO DA CONCEIÇÃO SILVA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de marçcpíllFll99AA MUfiIÇIP4 Q£ BACABAL ● MA

FIs. n*; __

Proc. n®:Código identificador;
0daaad7õebc95d6cdab71If4t>42n9eb9fl443274^(;l^^;^I0ccaU2aS
9o313bll57fb52ca315cob34d058Uce67455.i326Q71al)Pe9fTOJ72tfSfs

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-46/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-46/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.8 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA. ESPECIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.956,40

(dezenove mil e novecentos e cinquenta e sois reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
RAIMUNDO NASCIMENTO SILVA - Produtor. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

código idenUficador;
0d8aad75ebc95d6cd8b711f4b42119eb9n4432742134964CIS10cca02a8346b88
9e313bn57fh52c;a315eeb34d0581cce67455a326971abne9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-44/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-44/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.“ 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e PATRÍCIA
RODRIGUES MENDES, ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.985,19

(dezenove mil e novecentos e oitenta e cinco reais e

dezenove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
PATRÍCIA RODRIGUES MENDES - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código identificador;
0daaad73ebc9Sdecd8b7I1f4b42119eb9n44327421349640810ccaO2a8346b38
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce6745Sa326971abf3e9f48572dB7e30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-48/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-48/2021. CHAMADA

PÚBLICA n,« 001/2021, PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.982,39

(dezenove mil e novecentos e oitenta e dois reais  e trinta e

nove centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

RAIMUNDO RIBEIRO SOUSA - Produtor. Bacabal (MA), 30

de março de 2021,

Secretaria de Educação;

código identificador;
0daaad75ebc95d6cd8h7llf4b42119eb9fl44327421349ü40ai0cca02a8346baa
9e313bll57fb52ca315oBb34d0581ccc67455a326971abDc9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N” 110101-45/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-45/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.® 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e PAULO

DA CONCEIÇÃO SILVA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.983,40

(dezenove mil e novecentos e oitenta e três reais  e quarenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

«li

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA Travessa 15 de Novembro, 229, Centro. Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;//wvwí.bacabal.ina,gov,br/diariooficial/l 024

Edição no n'BAC20210331



prefeitura MUNmt D£ BACABAL-

Proc n»:imkmmm
MA

DIAHIO OI'ICf\!. t)\ l MAC).Seção 3 ISSN I(i77-r069 N' 116, auartj-lciiâ,”
fiubric®:

ÍX7RATO ne CONTRATO N« il0101AA/?0n EXTRATO 0£ CONTRATO N« U0101*SS/3021

E'XTftATO DO CÜNTBATO n.« 11010155/2021 CP r.T 001/2021. PAftTES, SECRETARIA

MUNICIPAI OE ÊDUCAgS;0 OE BACA8A1/MA t VALTIfi VIÉIRA DA SILVA. OBJETO
loit^^Cimentâ Oc Alim«ntiCto^ Qa Agricultura F^niiluar para Alfrrtenis{âa Escolar.
VALOR. RS 19 985.25 DATA DE ASSiNATUHA: 30/0Í/2Q21. PRAZO, da assmáUtra ate
V./12/2021 «ONTES Df RECURSOS 0?0« - Secretaria 5ç EOucsçJo. 12 362.0012 2023 -
MHnutc“r>s2o da Merenda E$colar, 3 3.90.30,00 Matenal de Cori«jmo SIGNATÁRIOS'
nOSIlDA ALVES DOS SANTOS > Secretaria Uunkipal de Educac^o, e VAL7ER VIEIRA OA SilVA
Prr^uiop Sacabai (MA). 30/03/2021.

CXTTlAtO 00 CONTRATO n» U0101*4VZ021 CP n.« CWJ/2021 PARTIS: SCCHETARlA

MUNJOPAl Df lOUCAÇÂO DE flACABAl/MA e PATRtCIA RODRIGUES MíNDFS OBJFTÜ

Torrietimentc» de Gí-iero? AiimeMicos da Agricultura Ramihai' para AiimenuçJo Eicoier
VALOR RS 19 985,19 DATA DE ASSINATURA, 30/D3/2021 PRAZC da asnealura ate

31/12/2021 f-ONTES DE RECURSOS. 02 04 Secretaria de Cducaçao; 12 Í810Ü12.2O23

Marutencáo ca Merenda Escolar; 3 3 90 30 00 ● Material de Cor>su«ric. StCNATARlOS.

ROS1LOA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Mun<ipal de Educaç2o, e PATRÍCIA ROORlGuE^
MENDES - Produtora BacaWl (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» 11Q1014S/2021
EXTRATO Of CONTRATO N« 110101-56/2021

● '●F.ATO DO CONTRATO r^ ♦ HOíOl S6/2021. CP rf 001/2021 PARTES SFCRETARtA
MUNICIPAL Dt tOuCACiO « BACARAl/MA e ASSOsOAÇAO DOS AGRICULTORES DO
BAiXAo MATinhA rornecimento <ie Cínere? AUrreritrfnK da Aji^idurturs Farnaia' pa'a
A.o-rt^3o Escolar VALOR R5 73õ4SO,O0 DATA D£ ASSiNATJRA 30/03/2021 PRAZO da
.«svnalura al^ 31/12/2021 FONTES OE RECURSOS 02 04 Secretaria de Educação.
12 3r>i 0012.2023 ● Ma'tuien(jd da Merenoa CiCdUr, 3 3.90,30.00 Marer.al de Cor^surr^o
MGNATARIOS, ROSILDA ALVES DOS SANTOS Secretar a MuuK.ipat de EOucaçio, e
aSSOSCIAÇAO DOS AGR<ULTORCS DO BAiXiO MATiSHA ● Produtora BacaDai (MA),
*3<V03/?0?1-

EXTRATO 00 CONTRATO o« U0101>45/2Ü21. CP r» 001/2D21 ●'ARTES, SECRETARIA
MüNiOPAL OC EDUCAÇAO Oí 0ACABAI/MA e PAUtO DA CONCEIÇiO SllVA Forr>e<irT>eo;o
de ôér^ros Ajlmentictds da A^rkuttgra Famlidr para Al.'n«nta(£o Cvcclar VALOR RS
19.993.40 DATA DE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO: da asvnalurp ate 31/12/2021
FONTES DE RECURSOS 02 04 Secretaria de Educa^io 12 361 0012 2023 ● Ma')ute''(Aú da
MererKía Etcolar. 3 3 90 3000 ● Matenai de Consvrr<i SiGNAfÁRtOS. ROSKDA ALVES 1>ÜS
SANTOS ● Secretária Mun<<pal de Educa^áO, « PAULO DA CONCCICAO SilVA Produtor
Bacabal IMA], 30/03/2071 PREFfcITURA MUNICIPAL OE BALSAS

RETinCACAO
EXTRATO OE COWTRATO N» UO101'46/2021

EXTRATO DO CONTRATO n* HOlOl 46/2021 CP «.* 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL OE EOLKACiO DE BACABAL/MA e RAlMUNOO NASOMENtO SJLVA OBJETO
Por*iecmento de Gêrteros Aámeniíc’o$ da Acr<siRura fam«i>dr para ALmeoiacSo CKOlar
VAJ.OR RS 19,956.40. DATA OE ASSitUTURA 30/03/2021 PRAZC Ci 4^»<Adttra atr
31/12/2021 FONIíS DE RECURSOS 02 04 ● S*cret«i(a dc Educa^áo, 12 361 0012 2023
MaruteiKAo ea Merei>da EubUr; 3 3 90 3000 ● Maier>»i dt Contume SIGNATÁRIOS
ROSADA ALVES DOS SANTOS Secretária Mu'tiopal de EducaLAO RAIMUNDO NASOMCNto
SllVA ● Produtor Bacabal |MA), 30/0A^2O21

No Av u) de Reiiítca^Eo de Lomrutc n.' 2S3/2021 Serrved Piab(>tado no 0*if<O
0'^*d' da UrtiSo. ri* 1)5. 22 de Jue*,o de 3021. pagira 243 Ortda st lé* PRECÁO
PRFslNÜAE PRECÁO ELETRÔNICO Mun<ipM> de 9al«a$/MA. BaKas ● MA, 22 de

de ?Ü21. Ana Ma'ia CaO<ai Bernar>deVP'es dertee

PREFEITURA MUNIOPAL DE BERNARDO DO MEARJM
AV^ Of UCITAÇÂO

TOMADA 06 PREÇOS N« 8/2021
CtmATO DE COKTRATO Nt llOtOl-48/2021

O município Df BERNARDO DO MfAFIM. Fslaoo do Maran^Ao atra<ei 94
Sttrtiana Municipal de Ptane>*rr>ento, AdowtiitracSo e f.rvincas. lorna púbi co Que farã

na moda >dadf Tornada de P>eço& BASf ILGAE: Federal nt 8666/93 t
tf.;ara<òts OBjno contrata^So oe errpresa espeoacada paia a prestação oe serviços de
GestSe de Mktias Sociais, de interesse da PreíeilJta Mumc^al de Bernardo do
M»>niP/MA, relativas ac periodo de dor* rne^es. de acordo com o Que estabelece a lei
RU« d< 21 de jurho ae 1993 A6CRTURA 13 ise de 2021 as 08 30 horas TIPO C€
UCITACÁO Menor Preço. RtGiME DC 6XCCUCÁC EmpreKada por preço global. O edital e
‘Ou*, aneios esilo a dnpoiiçao 07'> inieressadcs na s^a da Con'ss4o Centrai dc Liotaçao,
no 4'sdereçú Av Mjn«eJ Mat as, s/n Centro ● Bernardo Go Mea'jfT'/MA, de 7' a 6* feira.
'I.; ●::*ar»d das 08 OOhs á$ 12 OOns hfcxmaçôes cofr>p'eir>e)'tarts. »0 endereço a< mo ou
PO) e*ma<l uiprnbm^hotna«) com, onde poderão ser consuJtados ou ODtidos
giatu tJiTvonte tscla'ecrfTientos adir>or^is, no nesmo eridereço.

EXTRATO DO CONTRAIO r> ♦ 110)0148/2021 CP c.* ÜOl/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE COUCACÁO D€ BACABAt/MA r RAIMUNDO RiBllRO SOUSA OOJffO
Fornecimento de GAneros AKcn*nrac>os da A^rtcuhura Familar paia AhmentaçSo Escorar
VALOR R$ 19.982,99 DATA D6 ASSlNATuRA 30/03/2021 PftAiO da ansmatgra aiP
31/12/2021 FONTES Of RECURSOS 02 04 Secretaria de fducaçSo. 12 361 00122023
MaruiençAo da Mtitr>úa Escolar; 3,190 30 00 Material de Consumo SIGNATÁRIOS
ROSUOA AtViS DOS SANTOS Secretana MunopaJ d* (duOvão, e RAIMUNDO RiRCIRO
SOLiSA - Produtor Bacabal (MAl, 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101'49/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n» 110101 49/2021. CP n* 001/2021 PARTES; SFCRETâRlA
MUNIOPAl Of fDUCAÇÁO CX BACABAl/MA e RFNATO BORCES OC OUVflRA OBJETO
fprneamento de Gêneros Al>mentkiOF da Agnçuilura Fami.iat para Al rnentaçáb Ewdiar do
Municíp« de Bacabal MA. VAtOfl* R$ 19.978,62. DATA DL ASSINATURA. 30/03/2U21.
PRAZO. A partir da assirtatjra ate 31/12/2021. FONTFS DE RECURSOS 02 04 ● Secretaria de
Educação. 12.361.0012 2Q23 ● Manuteriçlio 0» Merenda EKdiar. 3 3 90.30.00 ● Matenet Ge
Consumo SIGNATÁRIOS ftOSJlDA ALVES DOS SANTOS ● Sctrctána Mumcipal de (dKPÇdn,
e RENATO BORGES 01 OUVE IRA ● Produto' Bacabal (MA). 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO H» UOlOl-SO/2021

Beinardc do Meanm VA, 17 Qe /onho de 2C21
RODRIGO PAZ SANTOS

Secretario Marumpal Plaisetai^ento. Adirjnisuoçao  t Tmanças
PBCPeiTURA MUNICIPAL OE BOA VISTA 00 GURUPI

EXTRATO DE TERMO AOUIVO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N- OOS/2035 PARTES PflEFtttURA MUNIOPAl
DF ftÜA VISTA DO GURUPI, E DE UJTRO LADO A EMPRESA TE RRAP. AM CONST COM
1'iSIRiB fl íPRES. £ SERVIÇOS ITDA, (NPJ N* 01 012,331/000!>4S. OBJETO Pibftpsar por
mais 120 (tente c vif^te) diai período de 04 OS 2021 a 01 09 2021 O centrato ní C05/201S,
Tomada df Preço úOS/2015 OBJLTIVANDO a pre»taç3o de «rvrços de Pavimeniaçlo em
RUnflije:!! e Dren.wm Urb.tna r»a, (RUA Dü ARAPIRAHGA, RUA NOSSA SENHORA OE
NA.'A«E. RUA joSo liSBOA, RUA tPIlRClO CAfCKIRA: RUA NANOA COSTA: RUA DA
TEIMA; RUA 2 OC MARÇO E RUA OLIVCIRA DO VA.S! CoA«mo n' 80M5D . MDR. no
nnmicípio de Boa Viãta do Gurupi/MA AMPARÜ lEGAL: Art 57, Inoso II da lei Federal NV
i-(/«)/93 « iuas alterações poslcriore> BOA ViSTA DO GURUPl/MA, 04 de maio de 2021.
ASSINATURA' Oilnlene Guimarães de M. Olweira, Prefeita Municipal e, Sr JoãO JOSé Pere<ra
do( Santoi Jgmor ● Representante Legal

EXTRATO DO CONTRAIO n.V n0J0J-S0/70?l. CP o ♦ 003/2021 PARUS StC«£TAR:A
MUNICIPAL Dt EDUCAÇÃO DE BACABAl/MA e RITA SOUSA COSTA. OBJfTO fornpomentb
de Genoros Alimcntioos da Agricultura familiar para Allrre.ntação Escelar do Município dC
Bauaoal-MA VAtOR RS 19 864.30. DATA DL ASSINATURA 90/03/202). PRAZO A paitu dn
assinatura até 31/12/2021 FONTES DE RECURSOS: 02.04 Secretaria d« Fduçciçlo.
12,3610012 2023 ● Manutenção da Merenda Escolar,  3 3 90 30 00 ' Material de Consumo
SIGNATAPIOS' ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secrctdilií Municipal de Educação, e RiTA
SOUSA COSTA - Produtora, Bacabal (MA), 30/09/2021

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101<S1/20Z) PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO
AVISO DF RFTiFiCAÇÃO

TOMAOA DE PREÇOS NQ 6/2021

Retítica-sc o (ipo de licitação úà rcpublicdção do eviso de licitação da TOMADA
DE PREÇOS; N« 00fi/2U21.CPL, publi«do no Diâtlo Oriciaí da Umãe. fAMEM no dia 18 de
Junho de 2ÜJ1, e no Portal dj Trançpjrctncla do Mumcfpio no dia 21 de Junho de 2021. A
P/nfnitiirj Muniflp.il dfi Csireito MA, atravPs da ConVssIo Per/nanef^ie de Licitações,
torn- púb'ico para cenhecimentu dos iiiteressados Que reaiiiarà no dia OS/07/2021 AS
14 30 HORAS JiCjtavéP na tiiod^liüaoe TOMADA D£ PftlCÜS. ONOb* LÉ SE. "do tipo MENOR
PKreO GlOOAlL SUBSTITUI SE PEIO TERMO "òo npo MfNOR PREÇO POR LOTE*.

£iire'io-MA, 22 di* junho dc 2021.
HONILSON SILVA SOAflfS

RreiOCiro
PREFEITURA MUNICIPAL DC IMPERATRIZ

AVISO Oe LICITAÇÃO
PREGÃO EICTRÓNICO N« 17/20J1 - SRP

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101-51/JÜ21. CP n» 0OI/70J1 PARTES- SECRITARIA
MUNICIPAL Of EDUCACiO t)E ÍACA0AI/MA « RUTE ERICA ARAÚJO DA SILVA OQlETO
Pprnecimentu üe Gêneros Alimentícios da ABntultura Familiar para Almientação isentar.
VALOR: RS 19 995,90 DATA DE ASSINATURA, 90/W/2021. PRAZO; ds assmatuia alf
31/12/20?!. FONTES DE «CCUftSOS: 02 04 - Scr.rttaria dc Educação, 12,3610012.2021 ●
Manutenção c.« Mercr^da Iscoiar; 3 3 90.30 00 ● Moterial de Corícumo. SIGNATÁRIOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Mumcipjl Qc Edui'aç9n, RJU ERJCA ARAÚJO DA
SILVA ' Produtora. Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« H0I01S2/2O21

EXTRATO 00 CONTRATO n» 11Ü1D1-WE021 CP n' 0C1/2M1. PAHTfS: EfCRE.TAHIA
MUNICIPAL D£ EUUCACAO DE BACAttAIVMA e TfRF.SlNHA DE lESUS N.ASCiMSNTO ODRGEE
OBrETO, Fnmeçimentn üe GAoeros Atimcnlicms da A^ncuhura farr.lMr 04'i Ahiientaçâg
Escolar. VALOR R5 19 992,75 DATA Dt ASSINATURA, 3Ü/03/202) PRAZO; da asMuaturg
ate 31/12/2021 FOfíTfS OC RECURSOS, 02.04 < S«r«tdna de Educação, 12.3610012 2023
● Manutenção do Merenda Escolar, 3 3.90 30.00 * Material de Cgr^çumo SIGNATÁRIOS.
ROSILDA AtVES DOS SANTOS Secrerána Mumcipat Cie íducação, e TERESINHA OE JESUS
NASCIMENTO BORGES Produtora Bacabal IMA), 30/Ü3/2021

EXTRATO DE CONTRATO N« U010I-S1/2021

A CormssAo Permanente de lidução de imper^tri: MA torna
pubbCd o rOlTAL PREGÃO £l.FTftÔN(CO N* 017/2021- SRP OBJETO Aquistçòo de
f<enrro« alintcruício'/ dectmados A AUm^nração Escolar dos alunos dos
i'tOftramjs PNAC.PNAP,PNAt,FJA,MAI5 f ÜUCAÇÃO,tOUCAÇAO fNlLGRAe t A£t
.1.K escoU^/creches dos POLOS r,l( 6 til du ZONA RURAL conforme plar^üha
.tnru.i (esrieciítcandc; c.irJa item. suas «specíFicMbòes recriicav ● valor nutrioonal
I' embQlancrn seus respectivos fiutintilatrvos por programa). ABERTiJRA' 07 de
;u'ho de 2021 «S lOhrs (riea horasj CODlGO UA5G; 4S3204. TIPO DE UCITAÇÃO:
Ml not Preço Po» item. INFORMAÇÒES Rua Ufbânc Santos, rt« 1657, Bairro
Juçara Imperatriz (MA) OBTENÇÃO DO EDITAL: ü Edital e seus anexos estão
a  (lisDosição dos interessados no Korãrio das OBh Bs iBb, na ComrçsSo
Pormanente cie Licitação CRI, siiuada na Rua Urbano Santos, ns 1657 Bairro
luçara, im^ratri? (MA), para cortsulia gratuita, podendo ser oOt’do através do
Site www.imperatriz ma gov br/ticiiacoes e www çov.br/compras. Ou mediante
pagamento no valor de R$ 20.DU (vmie reais), i ser recolhido através de
Oocumenio oe Arrecadado Muntcipai
Pijnc|Oiner)to. Facenda c Gestão Orçamentaria).

DAM (emitcdo peta Secretaria dc

EXTRATO DO CONTRAFO n* UOIÜl 53/ZOZl C^ n * 001/2021. PARTES SECJÍfcTAHIA
MUNICIPAL Oi EOUCAÇÁO DL BACABAL/MA e UHlZlNHA MORAIS DOS SANTOS OBJLTO
Fortiecimento de Gêneros Ahment<ios da A^iKultuia Fèmna' para AlmentaçÕo Escoljr
VAtOR RS 19992.25. DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021 PRAZO da assmaiuia atr
31/12,^2021 FONTES Db RECURSOS 02.04 Sec'ctarEa de Educação. 12 361.0012 2023 -
Marutençlo da Vcrorvdo Escolar; 3 3 90 30 00 > Matenal dr Consume SIGNATÃFIQS
POS<.OA AlVES DOS SANTOS ● Secretária Mun.ciMt de Eduração. « TERE/iNHA MQRAIS
DOS SANTOS ● Produtora Bacabal (MA), 30/03/2D21.

EXTRATO DE CONTRATO N« U01O1-S4/2O21

EXTRATO DO CONTRATO n» U0101-54/2021. CP ft * 001/2021 PARTES' SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e THAtANE DE SOUSA DOS SAr^TOS OBJETO
Ferneomenlo de Géneroí AümentKw da AgncuKura Famlia' pera Alimentaçio Escolar
VALOR. RS 19,992. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO, da assinatura alê
31/12/2021. FONTES D£ RECURSOS: 02 04 ● Secretarra de Educaçãc. 12.361.0012 2023
Manutenção ea Merenda Escolar: 3 3.9030.00 Material de Consumo SiGNAlARiOS
ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Setieiaita Murucipal de Educação, ÍHALANt DE SüJSA COS
SANTOS ● Produtora Bacabal |MA) 30/03/2021

OAIANE PEREIRA GOMES
Pregoeira

G -' w - 'í; xe;»« :. |CR
k.CQ2|Oi.>W<.V’


